
 

PORTARIA Nº 164/2017, DE 17 DE MARÇO DE 2017 

 

 
DESIGNA A SERVIDORA INDA IARA FRANCO DA ROSA COMO 

ORIENTADORA SOCIAL DO CRAS E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 

EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal em exercício de Cacique Doble, RS, 

no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a servidora Inda Iara Franco da Rosa como Orientadora Social 

do CRAS (Centro de Referência de Assistência Social). 
 

  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS, AOS 

17 DE MARÇO DE 2017. 

 

 

 

 

 

 

                                                                              EDIVAN FORTUNA, 

                               Prefeito Municipal.  

 

         

 

 

 

Registre-se e Publique-se  

 

Aldacir Manfron, 

Secretário Municipal da Administração. 


